
 
 

UCHWAŁA NR XXX/194/2021 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie ustanowienia tytułu Honorowy Obywatel Miasta Stoczek Łukowski oraz zasad i trybu 
nadawania tego tytułu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                        
z 2021 r. poz.1372) Rada Miasta Stoczek Łukowski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuł Honorowy Obywatel Miasta Stoczek Łukowski, zwany dalej "Tytułem", który 
nadaje Rada Miasta Stoczek Łukowski za wybitne zasługi dla Miasta Stoczek Łukowski i jego mieszkańców 
w różnych dziedzinach życia społecznego, gospodarczego i kulturalnego. 

2. Tytuł Honorowy Obywatel Miasta Stoczek Łukowski jest wyrazem najwyższego uznania                            
i wyróżnienia. 

3. Nadanie Tytułu jest niezależne od miejsca zamieszkania osoby proponowanej do uhonorowania. 

4. Tytuł może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

5. W szczególnych przypadkach Tytuł może zostać nadany pośmiertnie. Akt nadania Tytułu wręcza się 
wówczas członkowi rodziny Honorowego Obywatela Miasta Stoczek Łukowski lub w przypadku braku 
rodziny - wnioskodawcy. 

§ 2. 1. Z inicjatywą nadania Tytułu może wystąpić: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Stoczek Łukowski; 

2) komisja stała Rady Miasta Stoczek Łukowski; 

3) klub radnych Rady Miasta Stoczek Łukowski; 

4) grupa co najmniej pięciu radnych Rady Miasta Stoczek Łukowski; 

5) Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski; 

6) organizacja społeczna, zawodowa lub stowarzyszenie działające na terenie Miasta Stoczek Łukowski; 

7) grupa pełnoletnich mieszkańców miasta Stoczek Łukowski, licząca co najmniej 50 osób. 

2. W przypadku, gdy wniosek składa organizacja społeczna, zawodowa lub stowarzyszenie, wniosek 
powinien być podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wnioskodawców. Do wniosku należy 
dołączyć dokumenty potwierdzające upoważnienie do reprezentowania. 

§ 3. 1. Kandydaci do Tytułu zgłaszani są we wniosku zawierającym: 

1) dane wnioskodawcy; 

2) dane kandydata: imiona i nazwisko, data urodzenia, adres zamieszkania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 października 2021 r.

Poz. 4015



3) określenie zasług uzasadniających nadanie Tytułu; 

4) dane osób, które będą odbierały Tytuł w przypadku określonym w § 1 ust. 5. 

2. Wnioskodawcy, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 7, do wniosku dołączają listę osób popierających 
wniosek zawierającą : imiona i nazwiska, adresy zamieszkania, własnoręczne podpisy oraz wskazują osobę do 
kontaktu i odbioru Tytułu w przypadku określonym w § 1 ust. 5. 

3. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 1. Wniosek o nadanie Tytułu składa się do Rady Miasta Stoczek Łukowski. 

2. Tytuł nadaje Rada Miasta Stoczek Łukowski w drodze uchwały podjętej po uzyskaniu pozytywnej  
opinii Komisji Honorowy Obywatel Miasta, zwanej dalej "Komisją". 

3. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Rady Miasta Stoczek Łukowski, 

2) przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta Stoczek Łukowski, 

3) burmistrz Miasta Stoczek Łukowski. 

4. Komisja opiniuje wniosek o nadanie Tytułu, a w szczególności: 

1) analizuje, czy zasługi opisane we wniosku nie ograniczają się tylko do prezentacji przebiegu kariery 
zawodowej i społecznej oraz wykazu zajmowanych stanowisk lub pełnionych funkcji; 

2) przedkłada Radzie Miasta opinię o wniosku o nadanie Tytułu wraz z uzasadnieniem. 

5. Komisja ma prawo występowania do instytucji, organizacji i osób o opinie w zakresie rozpatrywanych 
wniosków. 

6. Obsługę organizacyjno  – biurową Komisji zapewnia Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski. 

§ 5. Przewodniczący Rady Miasta przedkłada Radzie Miasta Stoczek Łukowski projekt uchwały                   
w sprawie nadania Tytułu wraz z wnioskiem o nadanie Tytułu. 

§ 6. 1. Osoba wyróżniona Tytułem otrzymuje : 

1) Akt Nadania Tytułu, którego wzór określa załącznik Nr 2 do uchwały; 

2) Uchwałę Rady Miasta Stoczek Łukowski, wydrukowaną na czerpanym papierze, włożoną                         
w twardą teczkę oznaczoną herbem miasta. 

2. Księgę Honorowych Obywateli Miasta Stoczek Łukowski prowadzi Burmistrz Miasta Stoczek 
Łukowski. 

§ 7. 1. Uroczystego wręczenia Tytułu dokonuje Przewodniczący Rady Miasta Stoczek Łukowski lub 
Burmistrz Miasta Stoczek Łukowski na sesji Rady Miasta lub w innym miejscu, w okolicznościach 
zapewniających uroczysty charakter tego wydarzenia. 

2. Wręczenie Honorowego Obywatelstwa Miasta Stoczek Łukowski poprzedzone jest prezentacją 
wyróżnionej osoby. 

§ 8. Osoba wyróżniona Tytułem na prawo do: 

1) używania Tytułu; 

2) uczestniczenia we wszystkich sesjach Rady Miasta Stoczek Łukowski oraz w miejskich uroczystościach na 
prawach gościa honorowego; 

3) bezpłatnego wstępu na imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i inne organizowane przez Miasto 
Stoczek Łukowski; 

4) pogrzebu z honorami na cmentarzu parafialnym. 

§ 9. W przypadku zagubienia lub zniszczenia dokumentu stwierdzającego nadanie Tytułu może nastąpić 
wydanie duplikatu dokumentu nadania 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4015



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4015



Załącznik Nr 1              

do uchwały Nr XXX/194/2021 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

Wniosek 

O nadanie Tytułu Honorowy Obywatel Miasta Stoczek Łukowski 

Dane wnioskodawcy: 

 

 

 

Dane kandydata: 

Imiona i Nazwisko …………………………………………………………………………………… 

 

Data urodzenia/data zgonu * …………………………………………………………………………. 

 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………………….. 

 

Uzasadnienie wniosku ( konkretne opisanie zasług na rzecz Miasta Stoczek Łukowski i jego 

mieszkańców ): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dane kontaktowe osób/osoby odbierającej Tytuł* 

 

 

 

 

…………………………………. 

( data i podpis wnioskodawcy) 

Opinia Komisji Honorowy Obywatel Miasta : 

 

 

 

 

 

*wypełnić w przypadku nadania Tytułu pośmiertnie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4015



Załącznik Nr 2            

do uchwały Nr XXX/194/2021 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 30.09. 2021 r. 

 

Wzór Aktu Nadania Tytułu Honorowy Obywatel Miasta Stoczek Łukowski 

 

 

„ Zasługi Dla Miasta 

Pamięcią Odwdzięczym” 

 

 

 

AKT NADANIA 
 

RADA MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

UCHWAŁĄ NR ……………  Z DNIA ………………… 

 

NADAJE 

PANU/PANI……………………………………………. 

 

TYTUŁ 

 

HONOROWY   OBYWATEL 

MIASTA   STOCZEK   ŁUKOWSKI 

 

 

 
BURMISTRZ MIASTA                            PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

 

 

 

 

 

STOCZEK  ŁUKOWSKI,    DNIA……………………………………… 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4015


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 4

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-10-04T13:05:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




